
                                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЕРМОШИХИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО   РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 Р Е Ш Е Н И Е 

от  18.10.2024г.                               № 15 

с. Ермошиха 

 
 

Об отмене решения Совета депутатов 

Ермошихинского сельсовета Локтевского района 

Алтайского края от 27.09.2018 г. № 17  

«О внесении изменений в решение Совета  

депутатов Ермошихинского сельсовета  

от 22.11.2017 № 25 «О дополнительных  

основаниях признания безнадёжными 

к взысканию недоимки, задолженности  

по пеням и штрафам по местным налогам» 

 
 
       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Ермошихинский 

сельсовет, Совет депутатов решил: 

 

    1.В исполнении письма Управления Юстиции Алтайского края от 

17.10.2024г.,№ 51-01/ПА/3643, отменить решение Совета депутатов 

Ермошихинского сельсовета Локтевского района Алтайского края от 

27.09.2018 г. № 17«О внесении изменений в решение Совета  

депутатов Ермошихинского сельсовета  от 22.11.2017 № 25 «О 

дополнительных основаниях признания безнадёжными 

к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным 

налогам»  

   2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить 

на официальном сайте муниципального образования Ермошихинский 

сельсовет Локтевского района.  

   3. Контроль, за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике.     

 

Глава сельсовета                                                                  Д.П. Колесников 

Председатель Совета депутатов             Л.А. Быстрянцева 


